
Zarządzenie Nr 172/2011 

Burmistrza   Słubic 

z dnia 6 lipca 2011r. 

 

w sprawie powołania składu komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
  Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia  
1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. z 2006 r., Nr 97, poz. 674  ze zmianami) 
zarządzam,  co następuje: 
 

 
§ 1. 1. Powołuję skład komisji do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego podjętego na wniosek Pani Agnieszki Kołosowskiej – nauczyciela 

Gimnazjum nr 2 w Słubicach, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

2. W skład komisji, jako jej członkowie, wchodzą: 

b) Jolanta Skręty – przewodniczący komisji, przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

c) Bogusława Słończewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny,  

d) Danuta Nowak  – Dyrektor Gimnazjum nr 2 w Słubicach, 

e) Urszula Kobus – Ekspert z listy ekspertów, ustalonej przez Ministra Edukacji  

Narodowej, 

f) Danuta Suska – Ekspert z listy ekspertów, ustalonej przez Ministra  Edukacji 

Narodowej. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Administracyjnego 

Oświaty w Słubicach. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania . 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

W związku ze złożeniem wniosku przez nauczyciela Gimnazjum nr 2  

w Słubicach o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela 

mianowanego, na podstawie art.9g ust.2 oraz art.91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz.674 ze zmianami) organ 

prowadzący jest zobowiązany do powołania komisji egzaminacyjnej o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego oraz do przeprowadzenia egzaminu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Małgorzata Sikorska, 05.07.2011r. 

 


